....................................................................................................................” (NR)  

Art. 2º A Seção IV do Capítulo II da Lei n.° 3.009, de 2015, fica acrescentada do 

seguinte artigo 8º-A:  

“Art. 8º-A Fica limitada a abertura de créditos para ações de publicidade em até R$ 

137.244,54 (cento e trinta e sete mil duzentos e quarenta e quatro reais e cinquenta e quatro 

centavos), sem prejuízo do valor originariamente constante nesta Lei.”                               (NR) 

Art. 3º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.  

Unaí, 21 de março de 2016; 72º da Instalação do Município.